
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/2 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele:        DOD20180012 
Číslo smlouvy zhotovitele:   2018/01 

 

Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxx 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: xxxxxxx  

oprávněn jednat ve věcech technických:  xxxxxxx 

 tel.: xxxxxxx, e-mail: xxxxxxx 
 xxxxxxxx,  

  tel.: xxxxxxx, e-mail :xxxxxx  

xxxxxxxx, tel.: xxxxxxx, e-mail : xxxxxx 

 xxxxxxx, tel.: xxxxxx,  

 e-mail: xxxxxx 

osoba oprávněná pro změny díla: xxxxxxx 

     

dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

a 

Zhotovitel: Ing. Pavel Medek - MEDEKlima       

se sídlem/místem podnikání:  Tř. Maršála Malinovského 278, 686 01 Uherské Hradiště   

právní forma: OSVČ    

zapsaná v obch. rejstříku Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v  

  obchodním rejstříku   

IČ:    88650421                        

DIČ:   CZ7402244619                     

bankovní spojení:  xxxxx        

číslo účtu:  xxxxxxx        

zastoupen: Ing. Pavlem Medkem        

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Medek 

  tel.: xxxxxx, e-mail:xxxxx  

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Medek   

  tel.: xxxxxxx, e-mail: xxxxxx 

kontaktní doručovací adresa: Tř. Maršála Malinovského 278, 686 01 Uherské Hradiště  

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

I. Předmět dodatku 



 

 

strana 2/2 

Dodatek č. 1 SoD DOD20180012 

TSM-21-17-PŘ-Vy - SoD – „Dodávka a montáž klimatizačních jednotek – Křivá a ŘS“.  

 

1.1 S ohledem na znění čl. V., bod 5.3 smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně ceny díla uvedené v čl. 

V., bod 5.1 ceny o dílo.  

Původní cena díla 346 679 Kč bez DPH se z titulu méněprací v části A) snižuje o -500 Kč bez DPH. 

Cena bez DPH za část A)  xxx,- Kč 

Cena bez DPH za část B)  xxx,- Kč 

Cena celkem bez DPH za obě části  346 179,- Kč 

 

Ostatní podmínky smlouvy o dílo č. objednatele DOD20180012, č. zhotovitele 2018/01 nedotčené tímto dodatkem zů-

stávají nadále v platnosti.  

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele DOD20180012, č. zhotovitele 2018/01 a smluvní 

strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel jeden stejnopis 

 

 

Přílohou a nedílnou součástí dodatku č. 1 je: 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu  

 

 

 

V Ostravě dne        V Uherském Hradišti dne  

 

 

………………………………….                 …………………………………. 

xxxxxxx                         Ing. Pavel Medek 

xxxxxxx,                                                            OSVČ 


